él>)2ta/~
-.1tevneict -te/~cz aittincia - SP

- ' 7(0,ttai 9rctet 0/m,ai •04eciado, -

Camara Municipal de lbdinga

1111111111111111111111 111
Protocolo Geral n° 4411/2018

Data: 20/12/2018 Horário: 11:25
Legislativo - MOC 585/2018

MOÇÃO DE PESAR

EXTERNA PESAR À FAMÍLIA FERREIRA, POR OCASIÃO DO FALECIMENTO DA
SENHORA LEONICE MARIA FERREIRA.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Família Ferreira.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Faleceu no dia 19 de dezembro do corrente, aos 70 anos de idade, a Senhora
Leonice Maria Ferreira, deixando as filhas Elaine, Rosemeire e Alexsandro, irmãos, netos,
bisnetos e demais parentes e amigos.

Mulher cultivadora da paz e do amor, com certeza fará muita falta no convívio
dos seus entes queridos, deixando saudades e boas recordações àqueles que tiveram a
oportunidade de conhecê-la e conviver ao seu lado.

Dessa forma, esta Câmara não poderia deixar de se associar ao seu pesar, rogando
a Deus que traga conforto aos corações enlutados com a perda de ente amada.

Ante o exposto, e atendidas às formalidades regimentais, REQUEREMOS fique
constando na Ata desta Sessão Legislativa Ordinária, MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento da
Leonice Maria Ferreira, enviando-se cópia da presente à Família enlutada, constando nossas
sinceras condolências.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 20 de dezembro de 2018.

Antônio d Fonseca
Vereador PTB

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Estia el Alves de 	a
Presidente da Ca ; 	• unicipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

M rc

	Page 1